לטענת וכן ב"כ המאשימה עתרה להשית על הנאשם הוצאות לטובת אוצר המדינה .6
המאשימה, מדובר בעובדי מדינה אשר היעדרותם ממקום עבודתם משפיעה על מצבת כוח האדם ועל סדרי העבודה

בשירות בתי הסוהר.

7. בהתאם לתקנה 21 לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974, נתתי לנאשם הזדמנות להשמיע את דברו,
והוריתי כי עליו להבהיר בתוך 7 ימים מדוע שבית המשפט לא ישית עליו הוצאות בגין דחיית הדיון . על אף

האמור, עד היום לא הוגשה כל הבהרה מטעם הנאשם.

8. התנהגותו של הנאשם מביעה חוסר כבוד ואף זלזול כלפי זמנו של בית המשפט, קרי, כספי הציבור. יומנו של בית
המשפט עמוס לעייפה.

הנאשם גרם לבזבוז כספי הציבור
המשאבים השייכים לציבור ועליו להכווין התנהלות דיונית ראויה, בין השאר, באמצעות הטלת הוצאות.

יישא יום מהיום, אחרת וזאת בתוך 30 הוצאות לאוצר המדינה בסך 5,000 ₪, אני מטילה על הנאשם תשלום .11
הסכום הפרשי הצמדה וריבית כדין.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ג, 29 דצמבר 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il